
 
Ministero dell’ Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA  E  SECONDARIA DI I GRADO 

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 

tel.0523/805167 
posta certificata pcic81500r@pec.istruzione.it sito web http://iccastellarquato.edu.it 

e-mail pcic81500r@istruzione.it  

Codice fiscale : 90008280332 

 

Prot. vedi segnatura  
Castell’Arquato, 09/09/2025 
 
All’Albo on line 
All’Amministrazione trasparente 
Agli Atti 
 
 

 
OGGETTO: pubblicazione delle graduatorie definitive di III Fascia Ata triennio 2024/2027 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il D.M n.89 del 21/05/2024; 
  
VISTO la nota n.5840 del 09/09/2025 dell’USP di Piacenza per la pubblicazione delle graduatorie      
definitive d’istituto di terza fascia del personale ATA triennio 2024/2027; 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione delle graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto di terza fascia del personale Ata 
triennio 2024 – 2027. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro secondo le disposizioni vigenti. 
 
 

 
 

 

 
              LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                               Dott.ssa Simona Camisa 

                                                                                                                                                                      (Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
  D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

                                                                                                                                                                       Il documento cartaceo e la firma autografa ) 
 

PCIC81500R - A4855AA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006386 - 09/09/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da SIMONA CAMISA

mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://iccastellarquato.edu.it/
mailto:pcic81500r@istruzione.it

		2025-09-09T12:25:44+0000
	SIMONA CAMISA




